


Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 24-mar-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

           52.800,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

7-may-16 31-may-16 0,00 52.800,00 0,00

7-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 200,00 53.000,00 24 959,67

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 53.000,00 30 1.199,58

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 53.000,00 30 1.240,84

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 53.000,00 30 1.240,84

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 53.000,00 30 1.240,84

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 53.000,00 30 1.274,12

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 53.000,00 30 1.274,12

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 53.000,00 30 1.274,12

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 53.000,00 30 1.291,94

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 53.000,00 30 1.291,94

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 53.000,00 30 1.291,94

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 53.000,00 30 1.291,43

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 53.000,00 30 1.291,43

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 53.000,00 30 1.291,43

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 53.000,00 30 1.273,61

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 53.000,00 30 1.273,61

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 53.000,00 30 1.273,61

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 53.000,00 30 1.231,08

1-nov-17 30-nov-17 21,15% 2,32% 2,323% 53.000,00 30 1.231,08

1-dic-17 31-dic-17 21,15% 2,32% 2,323% 53.000,00 30 1.231,08

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 53.000,00 30 1.207,35

1-feb-18 28-feb-18 20,69% 2,28% 2,278% 53.000,00 30 1.207,35

1-mar-18 31-mar-18 20,69% 2,28% 2,278% 53.000,00 30 1.207,35

1-abr-18 30-abr-18 20,44% 2,25% 2,254% 53.000,00 30 1.194,40

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 53.000,00 30 1.194,40

1-jun-18 30-jun-18 20,44% 2,25% 2,254% 53.000,00 30 1.194,40

1-jul-18 31-jul-18 20,44% 2,34% 2,340% 53.000,00 30 1.240,20

1-ago-18 31-ago-18 20,44% 2,34% 2,340% 53.000,00 30 1.240,20

1-sep-18 30-sep-18 20,44% 2,34% 2,340% 53.000,00 30 1.240,20

1-oct-18 31-oct-18 20,44% 2,25% 2,254% 53.000,00 30 1.194,40

1-nov-18 30-nov-18 20,44% 2,25% 2,254% 53.000,00 30 1.194,40

1-dic-18 31-dic-18 20,44% 2,25% 2,254% 53.000,00 30 1.194,40

1-ene-19 31-ene-19 20,44% 2,25% 2,254% 53.000,00 30 1.194,40

1-feb-19 28-feb-19 20,44% 2,25% 2,254% 53.000,00 30 1.194,40

1-mar-19 31-mar-19 20,44% 2,25% 2,254% 53.000,00 30 1.194,40

1-abr-19 30-abr-19 20,44% 2,25% 2,254% 53.000,00 30 1.194,40

1-may-19 31-may-19 20,44% 2,25% 2,254% 53.000,00 30 1.194,40

1-jun-19 30-jun-19 20,44% 2,25% 2,254% 53.000,00 30 1.194,40

1-jul-19 31-jul-19 20,44% 2,25% 2,254% 53.000,00 30 1.194,40

1-ago-19 31-ago-19 20,44% 2,25% 2,254% 53.000,00 30 1.194,40

1-sep-19 30-sep-19 20,44% 2,25% 2,254% 53.000,00 30 1.194,40

1-oct-19 31-oct-19 20,44% 2,20% 2,200% 53.000,00 30 1.166,00

1-nov-19 30-nov-19 20,44% 2,20% 2,200% 53.000,00 30 1.166,00

1-dic-19 31-dic-19 20,44% 2,20% 2,200% 53.000,00 30 1.166,00

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

PAGARE No. 4695000130306

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

1



1-ene-20 31-ene-20 20,44% 2,18% 2,180% 53.000,00 30 1.155,40

1-feb-20 29-feb-20 20,44% 2,18% 2,180% 53.000,00 30 1.155,40

1-mar-20 31-mar-20 20,44% 2,18% 2,180% 53.000,00 30 1.155,40

1-abr-20 30-abr-20 20,44% 2,11% 2,110% 53.000,00 30 1.118,30

1-may-20 31-may-20 20,44% 2,11% 2,110% 53.000,00 30 1.118,30

1-jun-20 30-jun-20 20,44% 2,11% 2,110% 53.000,00 30 1.118,30

1-jul-20 31-jul-20 20,44% 2,12% 2,120% 53.000,00 30 1.123,60

1-ago-20 31-ago-20 20,44% 2,12% 2,120% 53.000,00 30 1.123,60

1-sep-20 30-sep-20 20,44% 2,12% 2,120% 53.000,00 30 1.123,60

1-oct-20 31-oct-20 20,44% 2,02% 2,020% 53.000,00 30 1.070,60

1-nov-20 30-nov-20 20,44% 2,02% 2,020% 53.000,00 30 1.070,60

1-dic-20 31-dic-20 20,44% 2,02% 2,020% 53.000,00 30 1.070,60

1-ene-21 31-ene-21 20,44% 2,01% 2,010% 53.000,00 30 1.065,30

1-feb-21 28-feb-21 20,44% 2,01% 2,010% 53.000,00 30 1.065,30

1-mar-21 24-mar-21 20,44% 2,01% 2,010% 53.000,00 24 852,24

 53.000,00 133.722,22

53.000,00

133.722,22

$186.722,22TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

2



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 24-mar-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

    88.347.192,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

7-may-16 31-may-16 0,00 88.347.192,00 0,00

7-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 200,00 88.347.392,00 24 1.599.699,10

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 88.347.392,00 30 1.999.623,87

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 88.347.392,00 30 2.068.402,52

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 88.347.392,00 30 2.068.402,52

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 88.347.392,00 30 2.068.402,52

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 88.347.392,00 30 2.123.864,47

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 88.347.392,00 30 2.123.864,47

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 88.347.392,00 30 2.123.864,47

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 88.347.392,00 30 2.153.574,39

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 88.347.392,00 30 2.153.574,39

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 88.347.392,00 30 2.153.574,39

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 88.347.392,00 30 2.152.727,02

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 88.347.392,00 30 2.152.727,02

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 88.347.392,00 30 2.152.727,02

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 88.347.392,00 30 2.123.014,04

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 88.347.392,00 30 2.123.014,04

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 88.347.392,00 30 2.123.014,04

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 88.347.392,00 30 2.052.119,64

1-nov-17 30-nov-17 21,15% 2,32% 2,323% 88.347.392,00 30 2.052.119,64

1-dic-17 31-dic-17 21,15% 2,32% 2,323% 88.347.392,00 30 2.052.119,64

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 88.347.392,00 30 2.012.563,80

1-feb-18 28-feb-18 20,69% 2,28% 2,278% 88.347.392,00 30 2.012.563,80

1-mar-18 31-mar-18 20,69% 2,28% 2,278% 88.347.392,00 30 2.012.563,80

1-abr-18 30-abr-18 20,44% 2,25% 2,254% 88.347.392,00 30 1.990.985,91

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 88.347.392,00 30 1.990.985,91

1-jun-18 30-jun-18 20,44% 2,25% 2,254% 88.347.392,00 30 1.990.985,91

1-jul-18 31-jul-18 20,44% 2,34% 2,340% 88.347.392,00 30 2.067.328,97

1-ago-18 31-ago-18 20,44% 2,34% 2,340% 88.347.392,00 30 2.067.328,97

1-sep-18 30-sep-18 20,44% 2,34% 2,340% 88.347.392,00 30 2.067.328,97

1-oct-18 31-oct-18 20,44% 2,26% 2,260% 88.347.392,00 30 1.996.651,06

1-nov-18 30-nov-18 20,44% 2,26% 2,260% 88.347.392,00 30 1.996.651,06

1-dic-18 31-dic-18 20,44% 2,26% 2,260% 88.347.392,00 30 1.996.651,06

1-ene-19 31-ene-19 20,44% 2,26% 2,260% 88.347.392,00 30 1.996.651,06

1-feb-19 28-feb-19 20,44% 2,26% 2,260% 88.347.392,00 30 1.996.651,06

1-mar-19 31-mar-19 20,44% 2,26% 2,260% 88.347.392,00 30 1.996.651,06

1-abr-19 30-abr-19 20,44% 2,25% 2,254% 88.347.392,00 30 1.990.985,91

1-may-19 31-may-19 20,44% 2,25% 2,254% 88.347.392,00 30 1.990.985,91

1-jun-19 30-jun-19 20,44% 2,25% 2,254% 88.347.392,00 30 1.990.985,91

1-jul-19 31-jul-19 20,44% 2,25% 2,254% 88.347.392,00 30 1.990.985,91

1-ago-19 31-ago-19 20,44% 2,25% 2,254% 88.347.392,00 30 1.990.985,91

1-sep-19 30-sep-19 20,44% 2,25% 2,254% 88.347.392,00 30 1.990.985,91

1-oct-19 31-oct-19 20,44% 2,20% 2,200% 88.347.392,00 30 1.943.642,62

1-nov-19 30-nov-19 20,44% 2,20% 2,200% 88.347.392,00 30 1.943.642,62

1-dic-19 31-dic-19 20,44% 2,20% 2,200% 88.347.392,00 30 1.943.642,62

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

PAGARE No. 00130469089600102156

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

1



1-ene-20 31-ene-20 20,44% 2,18% 2,180% 88.347.392,00 30 1.925.973,15

1-feb-20 29-feb-20 20,44% 2,18% 2,180% 88.347.392,00 30 1.925.973,15

1-mar-20 31-mar-20 20,44% 2,18% 2,180% 88.347.392,00 30 1.925.973,15

1-abr-20 30-abr-20 20,44% 2,11% 2,110% 88.347.392,00 30 1.864.129,97

1-may-20 31-may-20 20,44% 2,11% 2,110% 88.347.392,00 30 1.864.129,97

1-jun-20 30-jun-20 20,44% 2,11% 2,110% 88.347.392,00 30 1.864.129,97

1-jul-20 31-jul-20 20,44% 2,12% 2,120% 88.347.392,00 30 1.872.964,71

1-ago-20 31-ago-20 20,44% 2,12% 2,120% 88.347.392,00 30 1.872.964,71

1-sep-20 30-sep-20 20,44% 2,12% 2,120% 88.347.392,00 30 1.872.964,71

1-oct-20 31-oct-20 20,44% 2,02% 2,020% 88.347.392,00 30 1.784.617,32

1-nov-20 30-nov-20 20,44% 2,02% 2,020% 88.347.392,00 30 1.784.617,32

1-dic-20 31-dic-20 20,44% 2,02% 2,020% 88.347.392,00 30 1.784.617,32

1-ene-21 31-ene-21 20,44% 2,01% 2,010% 88.347.392,00 30 1.775.782,58

1-feb-21 28-feb-21 20,44% 2,01% 2,010% 88.347.392,00 30 1.775.782,58

1-mar-21 24-mar-21 20,44% 2,01% 2,010% 88.347.392,00 24 1.420.626,06

 88.347.392,00 222.939.825,77

88.347.392,00

222.939.825,77

$311.287.217,77TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

2



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 24-mar-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

    39.085.226,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

7-may-16 31-may-16 0,00 39.085.226,00 0,00

7-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 200,00 39.085.426,00 24 707.716,65

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 39.085.426,00 30 884.645,82

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 39.085.426,00 30 915.073,91

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 39.085.426,00 30 915.073,91

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 39.085.426,00 30 915.073,91

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 39.085.426,00 30 939.610,62

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 39.085.426,00 30 939.610,62

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 39.085.426,00 30 939.610,62

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 39.085.426,00 30 952.754,47

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 39.085.426,00 30 952.754,47

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 39.085.426,00 30 952.754,47

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 39.085.426,00 30 952.379,59

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 39.085.426,00 30 952.379,59

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 39.085.426,00 30 952.379,59

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 39.085.426,00 30 939.234,38

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 39.085.426,00 30 939.234,38

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 39.085.426,00 30 939.234,38

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 39.085.426,00 30 907.870,27

1-nov-17 30-nov-17 21,15% 2,32% 2,323% 39.085.426,00 30 907.870,27

1-dic-17 31-dic-17 21,15% 2,32% 2,323% 39.085.426,00 30 907.870,27

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 39.085.426,00 30 890.370,52

1-feb-18 28-feb-18 20,69% 2,28% 2,278% 39.085.426,00 30 890.370,52

1-mar-18 31-mar-18 20,69% 2,28% 2,278% 39.085.426,00 30 890.370,52

1-abr-18 30-abr-18 20,44% 2,25% 2,254% 39.085.426,00 30 880.824,33

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 39.085.426,00 30 880.824,33

1-jun-18 30-jun-18 20,44% 2,25% 2,254% 39.085.426,00 30 880.824,33

1-jul-18 31-jul-18 20,44% 2,34% 2,340% 39.085.426,00 30 914.598,97

1-ago-18 31-ago-18 20,44% 2,34% 2,340% 39.085.426,00 30 914.598,97

1-sep-18 30-sep-18 20,44% 2,34% 2,340% 39.085.426,00 30 914.598,97

1-oct-18 31-oct-18 20,44% 2,26% 2,260% 39.085.426,00 30 883.330,63

1-nov-18 30-nov-18 20,44% 2,26% 2,260% 39.085.426,00 30 883.330,63

1-dic-18 31-dic-18 20,44% 2,26% 2,260% 39.085.426,00 30 883.330,63

1-ene-19 31-ene-19 20,44% 2,26% 2,260% 39.085.426,00 30 883.330,63

1-feb-19 28-feb-19 20,44% 2.26% 0,000% 39.085.426,00 30 0,00

1-mar-19 31-mar-19 20,44% 2,26% 2,260% 39.085.426,00 30 883.330,63

1-abr-19 30-abr-19 20,44% 2,25% 2,254% 39.085.426,00 30 880.824,33

1-may-19 31-may-19 20,44% 2,25% 2,254% 39.085.426,00 30 880.824,33

1-jun-19 30-jun-19 20,44% 2,25% 2,254% 39.085.426,00 30 880.824,33

1-jul-19 31-jul-19 20,44% 2,25% 2,254% 39.085.426,00 30 880.824,33

1-ago-19 31-ago-19 20,44% 2,25% 2,254% 39.085.426,00 30 880.824,33

1-sep-19 30-sep-19 20,44% 2,25% 2,254% 39.085.426,00 30 880.824,33

1-oct-19 31-oct-19 20,44% 2,20% 2,200% 39.085.426,00 30 859.879,37

1-nov-19 30-nov-19 20,44% 2,20% 2,200% 39.085.426,00 30 859.879,37

1-dic-19 31-dic-19 20,44% 2,20% 2,200% 39.085.426,00 30 859.879,37

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACION DEL CREDITO

PAGARE No. 158960195093

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

1



1-ene-20 31-ene-20 20,44% 2,18% 2,180% 39.085.426,00 30 852.062,29

1-feb-20 29-feb-20 20,44% 2,18% 2,180% 39.085.426,00 30 852.062,29

1-mar-20 31-mar-20 20,44% 2,18% 2,180% 39.085.426,00 30 852.062,29

1-abr-20 30-abr-20 20,44% 2,11% 2,110% 39.085.426,00 30 824.702,49

1-may-20 31-may-20 20,44% 2,11% 2,110% 39.085.426,00 30 824.702,49

1-jun-20 30-jun-20 20,44% 2,11% 2,110% 39.085.426,00 30 824.702,49

1-jul-20 31-jul-20 20,44% 2,12% 2,120% 39.085.426,00 30 828.611,03

1-ago-20 31-ago-20 20,44% 2,12% 2,120% 39.085.426,00 30 828.611,03

1-sep-20 30-sep-20 20,44% 2,12% 2,120% 39.085.426,00 30 828.611,03

1-oct-20 31-oct-20 20,44% 2.02% 0,000% 39.085.426,00 30 789.525,61

1-nov-20 30-nov-20 20,44% 2.02% 0,000% 39.085.426,00 30 789,525,61

1-dic-20 31-dic-20 20,44% 2,02% 2,020% 39.085.426,00 30 789.525,61

1-ene-21 31-ene-21 20,44% 2,01% 2,010% 39.085.426,00 30 785.617,06

1-feb-21 28-feb-21 20,44% 2,01% 2,010% 39.085.426,00 30 785.617,06

1-mar-21 24-mar-21 20,44% 2,01% 2,010% 39.085.426,00 24 628.493,65

 39.085.426,00 96.957.084,79

39.085.426,00

96.957.084,79

$136.042.510,79TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

2


